

NOTA DE EMPENHO 2024NE000642 E 2024NE000665

Espécie: Extrato de Notas de Empenho. Notas de Empenho substitutivas de Contratos. Contratada: HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA. CNPJ: 63.750.350/0001-95. a) Nota de Empenho 2024NE000642, de 17/09/2024 no valor total de R\$ 3.325,00, Natureza da Despesa: 339030, conforme segue: Objeto(s): Item 29 do Edital. CREDENCIAL PLASTIFICADA (Modelo 2) - Impressão e Acabamento de crachá em PVC, laminado, policromia, com 2 furos e cordão personalizado. Tamanho 90 x 140mm, com acabamento plastificação fosca frente e verso, impressão em 4 x 0 cores. Acondicionado em embalagens com 50 (cinquenta) unidades. Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 3 (três) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 5 (cinco) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra). Observação: os modelos a serem impressos serão em formato único, não havendo repetição de conteúdo e imagem, pois são para uso de identificação pessoal. Quant.: 500; Vlr. Unit.: R\$ 6,65. Subtotal/total: R\$ 3.325,00; e b) Nota de Empenho 2024NE000665, de 20/09/2024, no valor total de R\$ 339,00, Natureza da Despesa: 339030, conforme segue: Objeto(s): Item 07 do Edital: CARTAZ (Modelo 1) - Impressão e Acabamento de Cartaz. Tamanho A2 (420 x 594 mm), em papel couchê liso 120g, impressão em 4x0 cores. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. (Cód. 54836). Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 2 (dois) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 3 (três) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra). Quant.: 300; Vlr. Unit.: R\$ 1,13. Subtotal/total: R\$ 339,00. Total das 02 Notas de Empenho: R\$ 3.664,00. Assinadas por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 79 /2024, vinculada ao PE 90014/2024/TRE-RO. Processo: SEI 0002644-14.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000658

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000658, de 19/09/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: JC COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA. CNPJ: 47.452.287/0001-54. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue. Objeto (s): Item 01 do Edital: Bloco de papel adesivo autocolante, tipo Post-It, reposicionável, medindo aprox. 76 mm x 102 mm (variação máxima 5%), em cores, distribuídas proporcionalmente (nas cores verde, amarelo, azul e rosa, admitindo-se mais cores) e com adesivo medindo aproximadamente 1 cm e com 100 folhas. Marca: JOCAR/2024. Quant. 200; Vlr Unit: R\$ 7,00; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 1.400,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 43/2024, vinculada ao PE 90011/2024/TRE-RO. Processo: 0001131-11.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000663

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000663, de 20/09/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: HR COMERCIO E SERVICOS LTDA. CNPJ: 29.106.687/0001-26. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue. Objeto (s): Item 23 do Edital: Cartucho de toner para impressora laser monocromática HP 58X, na cor preta, capacidade mínima para 10.000 páginas de impressão, considerando-se 5% de cobertura ref. CF258XC. vida útil em armazenagem de 2 anos. Produto original do fabricante da impressora ou similar. Embalagem individual AMPLA CONCORRÊNCIA COTA PRINCIPAL 75% Marca/Modelo: HP/CF258XZ. Quant. 50; Vlr Unit: R\$ 285,00; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 14.250,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 35/2024, vinculada ao PE 90008/2024 /TRE-RO. Processo: 0002419-91.2024.6.22.8000.

Empenho nº 2024NE000658

Última atualização 25/09/2024

Local: Porto Velho/RO **Órgão:** TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL **Unidade executora:** 070024 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

Tipo: Empenho **Receita ou Despesa:** Despesa **Processo:** 0001131-11.2024.6.22.8000 **Categoria do processo:** Compras

Data de divulgação no PNCP: 25/09/2024 **Data de assinatura:** 23/09/2024 **Vigência:** de 23/09/2024 a 22/03/2025

Id contrato PNCP: 00509018000113-2-003897/2024 **Fonte:** Contratos.gov.br **Id contratação PNCP:** [00509018000113-1-001835/2024](#)

Objeto:

ITEM 01 DO EDITAL: BLOCO DE PAPEL ADESIVO AUTOCOLANTE, TIPO POST-IT, REPOSICIONÁVEL, MEDINDO APROX. 76 MM X 102 MM (VARIAÇÃO MÁXIMA 5%), EM CORES, DISTRIBUÍDAS PROPORCIONALMENTE (NAS CORES VERDE, AMARELO, AZUL E ROSA, ADMITINDO-SE MAIS CORES) E COM ADESIVO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1 CM E COM 100 FOLHAS. MARCA: JOCAR/2024

VALOR CONTRATADO

R\$ 1400,00

FORNECEDOR:

Tipo: Pessoa jurídica

CNPJ/CPF: 47.452.287/0001-54

[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome/Razão social: JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

Arquivos Histórico

Nome	Data	Tipo	Baixar
2024NE000658	25/09/2024	Contrato	

Exibir:

1-1 de 1 itens

Página

<

>

[< Voltar](#)



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

<https://portal.deservicos.economia.gov.br>
 [0800 978 9001](tel:08009789001)

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

